Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
                         Детский сад « Колосок» с. Дон
Приказ

от 17 апреля  2018 года                                                                            № 29                                                                                                             О зачислении
     В соответствии с Порядком  приёма и отчисления  воспитанников МДОУ Детский сад «Колосок» с. Дон, на основании направления Управления образования АМР « Усть-Куломский» от 10.04. 2018г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 17.04.2018 года :
-  Самарину Александру Сергеевну   01.04.2012 г.р.- в старшую разновозрастную группу;.

2.Заключить Договор об образовании  между МДОУ и родителями (законными представителями) воспитанницы.
3.Оформить с родителями (законными представителями) документы на возмещение компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.

4.Ознакомить родителей с Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности правами и обязанностями обучающихся.
                Заведующий                                       И. И. Тимушева
 С приказом  ознакомлены: